
600

600

294

295

295

294

294

294

294

294

294

600

294

294

Ü
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　廿日市市地域計画 （目 標地図）　　　　四和：栗 栖

凡例

集落 協定対象農地

農地用地番図（目 標地図）

担い手区分_種 別

認 定農業者

認 定新規就農者

貸借関係者

法人春作業

法人秋作業

法人春作業+刈取

よっせえ



293

293293

293

293

293

293

293

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　廿日市市地域計画（目標地図）　　　　四和：中道北

Ü

凡例

集落 協定対象農 地

農 地用地番図（目標地図）

担い手区分_種別

認定農 業者

認定新規就農 者

貸借関係者

法 人春作業

法 人秋作業

法 人春作業+刈取

よっせえ


